金直委发〔2016〕20号
关于举办市直机关及直属单位党支部书记
培训班的通知

市直各机关党委、有关党委：

为切实提高机关基层党支部书记的能力和素质，扎实推进机关基层党组织建设，根据市委组织部《关于下发2016年市直单位培训班次计划的通知》要求和市直机关工委工作安排，拟于4月份举办一期市直机关及直属单位党支部书记培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：
市直机关及直属单位党支部书记。

二、培训时间：

2016年4月21日至22日。

三、培训地点：

市文化中心201会议室。

四、培训内容：

党建理论、组织工作实务、先锋指数考评、党风廉政建设等。

五、有关要求：

1、请市直各机关党委、有关党委按照通知要求，做好参训人员的报名工作，并请于4月15日前将参训人员名单报我委组宣处。联系电话：82468969、82469328。

邮箱：zxc2469328@163.com
2、参加培训人员请于4月21日上午8：50前到市文化中心201会议室报到，需住宿人员请与办公室联系。

附件：1、市直机关及直属单位党支部书记名额分配表

2、市直机关及直属单位党支部书记报名表

中共金华市直属机关工作委员会

2016年4月11日
报：市委组织部，陈晓秘书长。

送：工委各委员。
中共金华市直属机关工作委员会办公室      2016年4月11日印发

附件1：

市直机关及直属单位党支部书记名额分配表

	序号
	党委名称
	名额分配数

	1
	党群系统直属机关党委
	5

	2
	市府办直属机关党委
	5

	3
	宣传系统直属机关党委
	4

	4
	政法系统直属机关党委
	9

	5
	发改委系统直属机关党委
	2

	6
	经信委直属机关党委
	2

	7
	教育局直属机关党委
	6

	8
	民政系统直属机关党委
	2

	9
	财税系统直属机关党委
	2

	10
	人力社保局直属机关党委
	4

	11
	国土资源局直属机关党委
	2

	12
	建设局直属机关党委
	3

	13
	规划局直属机关党委
	2

	14
	交通运输局直属机关党委
	2

	15
	水利局直属机关党委
	2

	16
	农业局直属机关党委
	2

	17
	商务局（粮食局）直属机关党委
	2

	18
	卫计委直属机关党委
	5

	19
	市场监管局直属机关党委
	3

	20
	质监局直属机关党委
	2

	21
	行政执法局直属机关党委
	2

	22
	机关事务局直属机关党委
	2

	23
	国资委直属机关党委
	5

	24
	供销社党委
	2

	25
	国税局直属机关党委
	2

	26
	金华检验检疫局机关党委
	2

	27
	邮政金华分公司党委
	2

	28
	电信金华市分公司党委
	2

	29
	移动金华分公司党委
	2

	30
	联通金华分公司党委
	2

	31
	中石化金华分公司党委
	2

	32
	金华银行党委
	2

	33
	成泰银行党委
	2

	34
	金华职业技术学院党委
	8

	35
	上海财经大学浙江学院学委
	4

	合计
	107

附件2：

市直机关及直属单位党支部书记报名表

填写单位：

	单位名称
	姓 名
	性别
	党内职务
	出生年月
	手机（全号）

联系人：                      联系电话：

PAGE
- 3 -